
   COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

ORDINANZA SINDAC

DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE
VIA MARZIALE N.7, FRAZ. S.ANASTASIO

VISTA l’autorizzazione all’occupazione
10/05/2022 rilasciata dal Responsabile del Settore Tecnico del suddetto Comune
edile in via Marziale n. 7,  fraz. S.Anastasio
09/05/2022 con protocollo n. 2667 

CONSIDERATO CHE per la tutela della pubblica incolumità si rende necessario interdire il passaggio 
suddetto tratto di strada per 60 giorni dalla data di emissione 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE i cittadini residenti nei pressi di
mezzi di soccorso potranno usufruire 

Il DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
VIA MARZIALE N.7 DAL G

Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante affissione all’Albo 
dell’Unione Comuni Garfagnana, la pubblicazione sul sito internet del Comune;
Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa:
 

 Alla Prefettura di Lucca 
 Al Comando del Carabinieri;
 Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana
 All’Ufficio Tecnico Comunale;
 Al Comando di Polizia Provinciale della Provincia di Lucca;
 Alla centrale operativa del 118
 Al comando provinciale dei VVF di Lucca

 
Piazza al Serchio (LU), 10/05/2022

   

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                                      
Via G. Marconi, 6                                                                                                            

55035 Piazza al Serchio – Lucca  

ORDINANZA SINDACALE N° 4/2022 

DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE
VIA MARZIALE N.7, FRAZ. S.ANASTASIO 

cupazione temporanea di suolo pubblico n.1/2022 con protocollo nr
rilasciata dal Responsabile del Settore Tecnico del suddetto Comune,

fraz. S.Anastasio, su richiesta effettuata dalla sig.ra Reali Daniela
 ; 

la tutela della pubblica incolumità si rende necessario interdire il passaggio 
a per 60 giorni dalla data di emissione della presente ordinanza;

i cittadini residenti nei pressi di via Marziale fraz. di S. 
potranno usufruire di viabilità alternativa per raggiungere la frazione di S. Anastasio;

IL SINDACO 

ORDINA  

VEICOLARE E LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
VIA MARZIALE N.7 DAL GIORNO 10/05/2022  AL GIORNO 09/07/2022

DISPONE 

 
Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante affissione all’Albo 
dell’Unione Comuni Garfagnana, la pubblicazione sul sito internet del Comune; 
Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa: 

Al Comando del Carabinieri; 
Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana 

cio Tecnico Comunale; 
Al Comando di Polizia Provinciale della Provincia di Lucca; 
Alla centrale operativa del 118 
Al comando provinciale dei VVF di Lucca 

Piazza al Serchio (LU), 10/05/2022 

       

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 

LUCCA                                                                                                                      
Via G. Marconi, 6                                                                                                            

E CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE IN 

con protocollo nr. 2730 del 
, per attività di cantiere  

, su richiesta effettuata dalla sig.ra Reali Daniela in data 

la tutela della pubblica incolumità si rende necessario interdire il passaggio nel 
ordinanza; 

Marziale fraz. di S. Anastasio ed eventuali 
e la frazione di S. Anastasio; 

VEICOLARE E LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
/07/2022 

Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante affissione all’Albo comunale e 
 

     IL SINDACO                                         
Dott. Carrari Andrea 


